
Aika muuttuu ja järjestötoiminta sen mu-

kana. Vuoden 2013 alusta Keski-

Pohjanmaan alueen opettajat esiope-

tuksesta korkeakouluihin löytävät toi-

sensa yhteisen alueellisen kattojärjes-

tön, OAJ:n Pohjanmaan alueyhdistyksen 

kautta. Keski-Pohjanmaan opettajien 

ammattiyhdistyspiirin toiminta loppuu ja 

yleissivistävien opettajien alueellisesta 

yhteistoiminnasta  vastaa Pohjanmaan 

alueyhdistyksen OAY-jaosto. 
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Keitä me olemme? Ammattiyhdistyspiirin hallitus 
 
Timo Rajaniemi   timo.rajaniemi @kokkola.fi 

Puheenjohtaja 

Taina Ojala  taina.ojala@kokkola.fi 

Sihteeri 

Virpi Niemelä  virpi.niemela@kokkola.fi 

OAJ:n valtuutettu ja hallituksen 

Varajäsen, piirin taloudenhoitaja 

Katja Hakala, Halsua  katjusa66@gmail.com 

KKK:n yhteyshenkilö 
(varajäsen Maarit Hotakainen) 

Sari Jylhä,  Kannus  sari.jylha@kannus.fi 
(varajäsen Maria Perälahti) 

Anna-Maija Suominen, Kannus am.suominen@kotinet.com 
(varajäsen Anu Liinamaa) 

Helena Penttilä, Kaustinen helena.penttila@kaustinen.fi 
(varajäsen Tuulikki Koljonen) 

Pekka Kauppi, Kokkola pekka.kauppi@kokkola.fi 
(varajäsen Johanna Tuunala) 

Liisa Keränen, Kokkola liisa.keranen@kokkola.fi 
(varajäsen Seppo Isokangas) 

Marjut Kontiokoski, Kokkola marjut.kontiokoski@kokkola.fi 
(varajäsen Virpi Niemelä) 

Mikko Metsäranta, Kokkola mikko.metsaranta@kokkola.fi 

Aluetiedottaja 
(varajäsen Tuula Heikkilä) 

Kaija Tuokko, Kokkola kaija.tuokko@kokkola.fi 
(varajäsen Heikki Jaakonaho) 

Aki Kauppinen, Perho aki_kauppinen@hotmail.com 
(varajäsen Janne Turunen) 

Kaj Högdahl, Pietarsaari kaj.hogdahl@pietarsaari.fi 

Varapuheenjohtaja 

YT-yhteyshenkilö 
(varajäsen Leena Näntö) 

Mervi Soini , Pietarsaari mervi.soini@pietarsaari.fi 

OAJ:n varavaltuutettu 
(varajäsen Jenni Vainio) 

Airi Kentala, Toholampi airi.kentala@toholampi.fi 
(varajäsen Suvi Välikangas-Kero) 

Johanna Järvelä, Veteli johanna.jarvela@veteli.fi 
(varajäsen Jari Lappi) 

Maija Huuki-Anthopoulou maija.huuki-anthopoulou@kannus.fi 

Palkkasihteeri 

Riitta Koukkari  riitta.koukkari@kokkola.fi 

Koulutussihteeri 

Auli Palosaari  auli.palosaari@kokkola.fi 

Kuntakouluttaja 

Matti Teerikangas  matti.teerikangas@kokkola.fi 

Liikuntavastaava 

Jäsenyhdistykset 
 

OAJ:n Halsuan paikallisyhdistys ry 
Puheenjohtaja Hanne Jylhä         hannejy@halsua.fi 

Sihteeri Sari Hotakainen         sari.hotakainen@pp.inet.fi 
 

OAJ:n Kannuksen paikallisyhdistys ry 
Puheenjohtaja Veli-Matti Kukkola  veli-matti.kukkola@kannus.fi 

Sihteeri Anna-Maija Suominen        am. suominen@kotinet.com 
 

OAJ:n Kaustisen paikallisyhdistys ry 
Puheenjohtaja Helena Penttilä        helena.penttila@kaustinen.fi 

Sihteeri Riitta Seikkula        riitta.seikkula@kaustinen.fi 
 

Kokkolan opettajien ammattiyhdistys ry 
Puheenjohtaja Petri Kettu        petri.kettu@kokkola.fi 

Sihteeri Mika Nopanen       mika.nopanen@kokkola.fi 
 

OAJ:n Perhon paikallisyhdistys ry 
Puheenjohtaja Aki Kauppinen       aki_kauppinen@hotmail.com 

Sihteeri Aija Kivelä        aija.kivela@kase.fi 
 

Pietarsaaren opettajien ammattiyhdistys ry 
Puheenjohtaja Kaj Högdahl       kaj.hogdahl@pietarsaari.fi 

Sihteeri Jenni Vainio       jenni.vainio@pietarsaari.fi 
 

OAJ:n Toholammin ja Lestijärven 

paikallisyhdistys ry 
Puheenjohtaja Katja Rimpioja       karimpi@kase.fi 

Sihteeri Raimo Kallio       raimo.kallio@toholampi.fi 
 

OAJ:n Vetelin paikallisyhdistys ry 
Puheenjohtaja Maria Luomala       maria.luomala@veteli.fi 

Sihteeri Päivi Westerholm       paivi.timonen@veteli.fi 

Keski-Pohjanmaan opettajien ammattiyh-

distyspiirin jäsenet ovat yleissivistäviä 

opettajia perusopetuksen, lukiokoulutuk-

sen ja vapaan sivistystyön saralla. Jä-

senyhdistyksiä on kahdeksan ja henkilö-

jäseniä lähes 900. 

Toimintaamme kuuluvat alueellinen edun-

valvonta, koulutus ja vapaa-ajan toimin-

ta. Vuosittain järjestetään lukuisia koulu-

tustilaisuuksia sekä ammattiyhdistysaktii-

veille että ihan tavallisille rivijäsenille. 

Vapaa-ajan puolella järjestetään vuosit-

tain opettajien välinen sählyturnaus, mat-

koja ja luontoretkiä. 

 


